

STOK Poortuut K/S

Qasapi 2, Nuuk

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 12 94 13 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Arne Sivebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | STOK Poortuut K/S Qasapi 2 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 94 13 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Bestyrelse | Niels Peter Beckmann Stok, formand Martin Frederiksen Jan Engelbrecht Jens Prytz Sørensen, næstformand Niels Rasmus Beckmann Stok |
| Direktion | Niels Anton Juul Larsen |
| Komplementar | Komplementarselskabet STOK Poortuut ApS |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | STOK Emballage K/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel med emballage og emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.164 t.kr. mod 5.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.141 t.kr. mod 1.711 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.164.064 | 5.486.557 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.760.465 | -3.530.434 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -253.535 | -235.838 |
| Driftsresultat | 2.150.064 | 1.720.285 |
| Andre finansielle indtægter | 25.410 | 17.101 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.163 | -26.775 |
| Årets resultat | 2.141.311 | 1.710.611 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.141.311 | 1.710.611 |
| Disponeret i alt | 2.141.311 | 1.710.611 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 75.977 | 101.945 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>75.977</u> | <u>101.945</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 391.136 | 544.226 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>391.136</u> | <u>544.226</u> |
| 4 | Deposita | 135.000 | 135.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>135.000</u> | <u>135.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>602.113</u> | <u>781.171</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 8.906.341 | 8.148.238 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>8.906.341</u> | <u>8.148.238</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.722.130 | 2.504.085 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.722.130</u> | <u>2.504.085</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.915.390 | 2.723.579 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>14.543.861</u> | <u>13.375.902</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.145.974</u> | <u>14.157.073</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Kapitalkonti | | <u>11.389.092</u> | <u>9.261.928</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>11.889.092</u> | <u>9.761.928</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 277.441 | 1.561.290 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 724.631 | 2.081.093 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.345.590 | 0 |
| Anden gæld | | <u>909.220</u> | <u>752.762</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>3.256.882</u> | <u>4.395.145</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.256.882</u> | <u>4.395.145</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>15.145.974</u> | <u>14.157.073</u> |

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Kapitalkonti</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------|---------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 7.554.559 | 8.054.559 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.710.611 | 1.710.611 |
| Indbetalt / Hævet | 0 | -3.242 | -3.242 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 9.261.928 | 9.761.928 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.141.311 | 2.141.311 |
| Indbetalt / Hævet | 0 | -8.307 | -8.307 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -5.840 | -5.840 |
| | <u>500.000</u> | <u>11.389.092</u> | <u>11.889.092</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.462.961 | 3.264.845 |
| Pensioner | 256.840 | 230.835 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.664 | 34.754 |
| | <u>3.760.465</u> | <u>3.530.434</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>259.700</u> | <u>259.700</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>259.700</u> | <u>259.700</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar 2022 | -157.755 | -131.787 |
| Årets afskrivninger | -25.968 | -25.968 |
| Afskrivninger 31. december 2022 | <u>-183.723</u> | <u>-157.755</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>75.977</u> | <u>101.945</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.418.206 | 1.193.206 |
| Tilgang i årets løb | 74.477 | 225.000 |
| Afgang i årets løb | -13.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.479.683</u> | <u>1.418.206</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar 2022 | -873.980 | -664.110 |
| Årets afskrivninger | -214.567 | -209.870 |
| Afskrivninger 31. december 2022 | <u>-1.088.547</u> | <u>-873.980</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>391.136</u> | <u>544.226</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 135.000 | 120.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>15.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>135.000</u> | <u>135.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>135.000</u> | <u>135.000</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Stok Emballage K/S' gæld til Danske Bank. Kautionen er ulimiteret. Stok Emballage K/S' gæld til Danske Bank udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig til 31. august 2025. Forpligtelsen i perioden udgør 1.453 t.kr.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for STOK Emballage K/S, CVR 16427284, Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov.
